UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           

Số:          / UBND - VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2022
V/v Công ty cổ phần Tekcom

Central đăng ký đầu tư Nhà máy

sản xuất và chế biến gỗ Tekcom

Central tại xã Phước Mỹ, thành

phố Quy Nhơn

                                         Kính gửi:

                                                           - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                           - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                           - Sở Xây dựng;

                                                           - UBND thành phố Quy Nhơn;

                                                           - Công ty cổ phần Tekcom Central.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2807/SKHĐT-TTXT

ngày 19/12/2022 về việc đề xuất kiến nghị của Công ty CP Tekcom Central đầu tư

Nhà máy sản xuất và chế biến gỗ Tekcom Central tại xã Phước Mỹ, thành phố

Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên (có

pho to kèm theo) về việc giải quyết kiến nghị của Công ty CP Tekcom Central đầu

tư Nhà máy sản xuất và chế biến gỗ Tekcom Central tại xã Phước Mỹ, thành phố

Quy Nhơn.

2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn đưa dự án này vào Đồ án điều chỉnh quy

hoạch chung xây dựng xã Phước Mỹ, thành phố Quy Nhơn và sớm trình phê duyệt;

đưa khu đất vào Quy hoạch sử dụng đất thành phố Quy Nhơn thời kỳ 2021 – 2030,

Kế hoạch sử dụng đất hàng năm để trình cấp thẩm quyền xem xét, quyết định.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các ngành liên quan hướng

dẫn Công ty CP Tekcom Central thực hiện các thủ tục có liên quan, trình cấp thẩm

quyền xem xét, quyết định chủ trương đầu tư theo đúng quy định hiện hành.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: CT, TNMT:

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T10:46:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T09:35:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:28:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-30T18:07:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T20:55:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T20:56:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T20:56:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T20:56:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!